
Zarządzenie nr WAO.0050.2.2024 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 4 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert  

na realizację zadań publicznych w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  

oraz Uchwały Nr LXXXVIII/614/2023 Rady Miejskiej w Łomiankach  

z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie programu współpracy Gminy Łomianki w roku 2024 

z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w 2024 roku zgodnie z Zarządzeniem Nr WAO.0050.292.2023 z dnia 4 grudnia 2023 roku, 

powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, do opiniowania złożonych ofert  

na realizację zadań publicznych w 2024 roku. 

 

§ 2 

W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1.  
Przewodniczący: 

Anna Choma 
II Zastępca Burmistrza 

2.  

Zastępca 

Przewodniczącego: 

Jolanta Pająk 

Zastępca Naczelnika Wydziału Promocji i Komunikacji 

Społecznej 

3.  
Sekretarz: 

Anna Mańk 
Główny specjalista ds. społecznych 

 Członkowie:  

4.  Ewelina Kordek Dyrektor ICDS 

5.  Agata Zakrzewska Główny specjalista ds. społecznych 

6.  Marta Nowicka Starszy inspektor ds. promocji 

7.  Aleksandra Moraczewska Przedstawiciel organizacji pozarządowej 

 

§ 3 

1. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący. 

2. Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego Komisji ustala termin i miejsce 

posiedzeń. 

3. Dla swej ważności, w pracach Komisji wymagany jest udział co najmniej 1/2 składu 

osobowego Komisji. 



4. Członkowie Komisji, po zapoznaniu się z wykazem złożonych ofert, składają 

oświadczenia, iż nie pozostają w stosunku prawnym i faktycznym z podmiotami 

biorącymi udział w konkursie, który może budzić uzasadnioną wątpliwość  

co do ich bezstronności podczas oceniania ofert. Członkowie Komisji składają również 

oświadczenia, iż nie podlegają wyłączeniu na podstawie art. 15 ust. 2d oraz 2f ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

5. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych bez udziału oferentów. 

6. Opinie, rozstrzygnięcia i ustalenia Komisji zapadają zwykłą większością głosów  

w głosowaniu jawnym. 

 

§ 4 

Do zadań Komisji należy ocena ofert zgodnie z treścią załącznika do Uchwały  

Nr LXXXVIII/614/2023 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 listopada 2023 roku  

w sprawie programu współpracy Gminy Łomianki w roku 2024 z organizacjami 

pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

oraz ogłoszeniem otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr WAO.0050. 292.2023 z dnia 4 grudnia 2023 roku. 

 

§ 5 

1. Komisja ze swych posiedzeń sporządza protokoły. 

2. Protokół z końcowego posiedzenia Komisji, zawierający rozstrzygniecie konkursu 

podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza Łomianek. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-01-04T15:03:49+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




